АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от    01.04.2022          № 32

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), в связи с вводом реконструированных и модернизированных объектов централизованных систем водоснабжения и (или) водоотведения, проведением технического обследования централизованных систем водоснабжения и (или) водоотведения в период действия схем водоснабжения и водоотведения, согласно п. 8 Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения от 05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения"
       1. Провести 14.04.2022 года в 09-30 часов в здании Администрации Селезневского сельского поселения, расположенном по адресу: д.Селезни, ул.Ленина, д.58 публичные слушания по актуализации Схемы водоснабжения муниципального образования Селезневское сельское поселение, утвержденной постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 13.04.2016 №28,  на 2023 год.

2. Места размещения документов и материалов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях – Администрация Селезневского сельского поселения, официальный сайт муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://seleznevo.admin-smolensk.ru/administracia/shemy/.

3. Определить место приема замечаний и предложений заинтересованных лиц по проекту внесения изменений - Администрация Селезневского сельского поселения и электронная почта по адресу: selezni_sp@mail.ru

4. Администрация Селезневского сельского поселения определяет председателя и секретаря публичных слушаний, ответственных за ведение протокола публичных слушаний, ведение регистрации прибывающих участников, а также выполнение иных мероприятий, необходимых для организации и проведения публичных слушаний.

 5. Ведущему специалисту администрации Селезневского сельского поселения не позднее 04.04.2022 года настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://seleznevo.admin-smolensk.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава муниципального образования
Селезневское сельское поселение                                      В.П.Новикова

О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта актуализации Схемы водоснабжения муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2023 год